a30Bble CTaNbHble WapoBblie KpaHbl

Bekcse Tun 110 VEXVE

CyXeHHbIW, CTaNnbHOMU
TUN coeguHEeHUM: nop npuBapKy/nop NpuUBapkKy

Marepuan

Kopnyc: Cranb DIN St/ 37.0 / 37.8
Wap: Hepxagewowasn cranb, AlSI 304
WTok: Hepxagetowasn crans, AlSI 303

YnnoTHeHWe WToKa: NBR

YnnotHeHne wapa: Yrnennactuk PTFE

PykoaTtka:

DN 10 - 150 OuunHkoBaHHas cranb

DN 200 - 250 OkpaweHHas yrnepogucTas cranb
DN 300 be3 pykosTku

Ycnoeus pabotsi

Temneparypa: -30°C - +70°C
Mpu Temnepatype Bbiwe 70°C
obpaTntecb K W3roToBMUTENIO
DN 10-150 DN 200 - 300

He
H

DN PN Nenpogykra D D1 D2 S H HI A L Macca
10 40 110010 10 17,2 337 20 100 23 120 230 0,5
15 40 110015 10 21,3 337 20 100 23 120 230 0,5
20 40 110020 15 269 424 23 100 24 120 230 0,7
25 40 110025 20 337 483 26 105 40 160 230 1,0
32 40 110032 25 424 603 26 105 39 160 260 1,4
40 40 110040 32 483 761 26 125 59 190 260 1,9
50 40 110050 40 60,3 889 29 130 59 190 300 27
65 25 110065 50 761 1143 29 180 71 280 300 4,2
80 25 110080 65 889 1397 32 190 77 280 300 55
100 25 110100 80 1143 1683 36 220 92 280 325 8,3

125 25 110125 100 139,7 177,8 4,0 245 95 420 325 13,3
150 25 110150 125 168,3 219,1 4,5 265 103 600 350 18,5
200 25 110200 150 2191 273,0 4,5 273 72 870 400 39,0
250 25 110250 200 273,0 355,6 50 332 88 1200 530 74,0
300 25 110300 250 323,9 457,0 5,6 - 113 - 550 110,0

B 0 AAT® 198099 r. CaHkr-lNeTepbypr, yn.MpomMsbiwneHHasn,38, kopnyc 2
3Al(Pb|TE AKUWMOHEPHOE OBLUECTBO Tf¢:(812) 786‘98'1 0, 786'26'1 6, 786'1 0'62, 252'46'50, 252'78‘75



